  Brasília, quinta-feira, 3 de abril de 2025    1

PE 90001/2025 – UASG 200406
OBJETO - Registro de Preços para eventual aquisição de comparadores
espectrais de vídeo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos.

Pregão Eletrônico Edital à disposição dos interessados no endereço eletrônico
www.compras.gov.br e www.pf.gov.br.
ABERTURA: dia 14/04/2025 às 09h00m - horário de Brasília - www.compras.gov.br

PUBLIQUE-SE
Roberto Reis Monteiro Neto

Ordenador de Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA
FEDERAL
DIRETORIA
TÉCNICO-CIENTÍFICA

MINISTÉRIO DA

JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA

		2025-04-03T05:46:49-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191